Ermpio: SPICY ETAIPEIA ATAOHMIZEQN KAI ETTTKOINGNIAZ AE

ADM:999230371

Aetbuvon: AEQ® BOY AIATMENHE 58 TAY®AAA 16675
Tnrbeavo:2109959600

A.0.Y.KE®OAE ATTIKHE

Mn Kukhopopouvta MNeplouciaxd Itoxeia
Evowpota MNéya
Axivnta
Mnxoavohoyikdg EEomAouog
Aowmég EEomthopéc
EmtevduoEIg 08 akivATa
BloAoykd MEPIOVCIOKA OTOXE(R
Aownd Evowpora Ztoiela
Tuvolo Evowpara Méywx
Avda Moy EToyeln
Aomdveg AvamTuEng
Ynepaia
Aowma AGAx
Iyvoro Avia Naywa Itoyeia
Mpokatoforés kat Mn KukAogpopoivta Itoysia un
MpokaTaPohed KAl | KUKAOPOPOUVTY OTOLKEIX U

Iyvoro NMpokateforic ko Mn KukAopopoivt

Ak Ktiong

17.523,04
1.750,00

481.724,33

501.397.37

12.643,88

12.643,88

loohoyLopdg Yrddeypa B.1.1

Evepyntid

'Etog 2024

Ancoféasg

-7.158,11
-1.749,99

-387.672,45

-396.580,55

-12.643,84

-12.643,84

Avaméofeatn Afio

10.764,93
0.0

94.051,88

104.816,82

0,04

0,04

Afla Ktnong

117.923,04
1.750,00

489.195,21

608.868,25

12.643,88

12.643,88

Huepounvica: 30/4/2025

‘Etog 2023

Anoopéoeg

-7.164,16
-1.749,99

-357.44375

-366.357,90

-12.643,84

-12.643,84

ZLehida 1 an6 6

Avcmoofeotn Aflo

110.758,88
0,01

131.751,46

242.510,35

0,04

0,04



Exenpic: SPICY ETAIPEIA AIAOHMIZEQN KAI EITIKOINQNIAL AE

AOM:999230371
Awiduven: AEQ® BOYAJATMENHE 58 TAYOAAA 16675

Trhépuvo:2109959600
A.0.Y.KEQOAE ATTIKHE

XpNUOTOOKOVOHKE Meplovoiakd ITotyEio
AGvELDn Kot ATIGUTAOELG
XpewoTtikol Tithot
TUMMETOXEG O BUYRTPIKEG, TUYYEVEIC KOt KOWVOTIR
Aowol Zupuetoxkot TitAot
At@Eaio yo TIWANon
Aowmd
Tovolo Xpnuatoowkovopka Meprouvoiaka Itot
AvaBoAopevol Popot
Tuvoio Mn KukAogopouvta MNeplovoiaxa ETol
Kukhopopovtvra Meptoudtaxa Ztoxeia
AnoBéporta
Eroa kon nptedn MNpoiovta
EpnopsipaTa
MpLITeg VAES Kot SIGPOPO VMKA
BIOAOYIK& TIEPLOUCIAKA OTOIXE(C
MpokataBoAéc yia Anobépata

Aotnd AmoBEpata

Aia Kthong

514.041,25

EvepynTkd

Etog 2024

AnooBéosrg  AvomooBeatn Ao

720.000,00

720.000,00

-409.224,32 824.816,86

19.439,72

Afio Kthong

621.512,13

Hpepopnvia: 30/4/2025

Etog 2023

Anoofiasig

-379.001,74

Eehida 2 amd 6

Avamoopeot Aio

242.510,39

23.957,60



Erepia: SPICY ETAIPEIA AIAOHMIZEQN KAI EINIKOINONIAZ AE

ADM:999230371
Medbuvon AECGP BOYAIAI'MENHE 58 TAYQAAA 16675
TnAépavo:2109959600
AO.Y.KEQOAE ATTIKHE
Evepynmikd
‘Etog 2024
Afia KTiong Anooéoclg

fovolo ArofBipoTa
XpNHOTOOIKOVOUIKA OTOIXEIR Ko TTpoKaTaBoAEG
Epmoplkég AManTroetg
Aoulsupiva égoda teprdSon
Aourtéc Attontrjoei
Ao XpHpaTooKovoMKa TTotyElx
MpomAnpwiéva EEoda
Tapsaka Siabeoipa Ko lWodUvaX
Ivvolo XpnuaTooiKoVOUIKEA TTOLXEIA Kot TIPOK
29voldo KukAopopoUvra Meprouoiakd Itoyyeia

Assets Totals 514.041,25 -409.224,39

Avondéofeotn Afio

19.439,72

2.348.435,38

15.212,56

609,84
1.876.783,06
4.341.040,84
4.360.480,56

5.185.29742

Akia Ktiong

62151213

Hpepopnvia: 30/4/2025
Zehido 3 ané 6

‘Etog 2023
Anoagféosl  Avomdopeotn Aklo

23.957,60

4.154.528,69

14.282,56

609,84
2.022.570,87
6.191.991,96
6.215.949,56

-379.001,74 6.458.459,95



Etenpia: SPICY ETAIPEIA AIAGHMIZEQN KAI EITTKOINONIAZ AE
ADM:999230371

Aobuvon: AEQ® BOYAIATMENHE 58 TAYQAAA 16675
Triépavo: 2109958600

A.0.Y. . KEQOAE ATTIKHE

Ka@opr ©fon
KortaPeRAnpéva Kepahoa
Kepahaio
Yrép TO GPTIO
KortaB£ 01 ISIOKTNTWY
‘16101 TiTAOL
Tovoro KorafefAnpéva xepahoia
Atapopéqg EvRoyng Adlag
Mapopis afiog evalwuomwy Toryiwv
Awopég akiog Stabéaywy yia TwAnan
Aapopéq afloag CTOXEWY QUTIOTGBHITNG TORELXKWY POWV
$ovolo Awapopic EvAoyng Aklag
ATIOBEMOTIKG Kot OMOTEAEGLOT ELG VEO
ATIODEPOTIKG VOHWV ) KOTTATTATIKOD
ApopordynTa amoBeportikd
ATIOTEAEOOTO ELC VEO
TUVOAACYHOTIKEG ALCUPOPES

TUVOAO ATODEPATIKG Kell CTOTEAEGUATA EIS VED

Hpspopnvia: 30/4/2025

loohoylopde Yrodeayua B.1.1

NaBntkd
‘Etog 2024 ‘Etog 2023

MNood Nowod

-300.000,00

-300.000,00

-5.754,40

-5.754,40

-250.844.86

-3.791.347,76

-4.042.192,62

Zeribo 4 and 6

-300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

-250.844,86

-4,020.182,99

-4.271.027,85



Erapic: SPICY ETAIPEIA ATAGHMIZEQN KAI EITIKOINONIAL AE
ADM:999230371

Asifuven: AEQD BOY AIATMENHE 58 TAY®AAA 16675
Tniépuvo:2109959600

A.0.Y..KE®OAE ATTIKHZ

Iuvoho KaBapr Ofon
NpofAéyerg
MpoPAsYELq yia apo)EC o8 epyalOHEVOUG
Aounég ipofALEtg
Iuvolo NMpoPAéyeig
YTOXPEWOEL,
MaoxponpdBeapeg vnoxpbewaosiq
Advera
AoTEG pakpoTPOBEGEG UTTOXPEWIOELS
Kportiéc emyopnynoei
AvaBaiAopevol edpot
Iuvoio MaxponpoBeopie uoXpSEWTELG
BpopunpOBEaiES UTIOXPEWOELS
Tpomedixd Sdveia
BpogyunpoBeopo pépog pakponpobeopwy daveiwv
Epmopiiég YO pewoeLs
Dépog lo0dNpaTog

Aoural popal Ko TEAN

NaBnukod
Erog 2024
Moaé

-4.347.947,02

0,00

0.00

0,00

-137.192,55

-464.275,01

-311,14

-167.079,04

Hpepounvia: 30/4/2025
Zehida S and 6

Etog 2023

MNowod

-4571.027,85

0,00

-263.983,76

-1.164.478,49

-202.369,97

-177.908,86



Eranpia: SPICY ETAIPEIA AITAOHMIZEQN KAl EINIKOINGNIAE AE

ADM:999230371

Awbbuvon: AEQD BOYAIATMENHE 58 TAY®DAAA 16675

Trhtpwvo:2109959600
AO.Y. KEDPOAE ATTIKHE

Opyoviopol KOWWVIKAC aopdAlonc
AOITIEG UTIOX PEWOEL,
EEoda xpricewv SovAsupéva

Eooda ENOUEVWIV XpTioEWY

Zyvolo BpayunpoBeopsc vtoypewoeig

IUvodo Yroxpewosig

Iyvoda Nabnrikon

Kwvotavtivng Kevdpng

Mpdedpog Tou AL

SPICY COMMUNICATION A.E.
SPICY ETAIPEIA AIAGHMIZEQN
KAI EMIKOINQNIALZ ANQNYMH ETAIPEIA
AEQ®. BOYAIATMENHE 58 - TAYDAAA - 16675
A®GM: 999230371 - AOY:OAE MNEIPAIA
I.E.M.H. 006274001000
THA: 210 9959600 - FAX 210 9946900

MNafnTko
Etog 2024

Noagd

Kwvotavtivn EAidva

Mérog Tou A

-24.369,57

-44.123,09

-837.350,40
-837.350,40

-5.185.297,42

Hypspounvia: 30/4/2025
ZeAida 6 an6 6

Etog 2023
Nood
-23.519,04

-55.171,98

-1.887.432,10
-1.887.432,10

-6.458.459,95
Aopévtlog Kwvotavtivog

Aoyiotn
STATER TAX EXPERTS

AAZAPAKH 33 TAYOABA - T.K. 166 7
ADM: 997959453 - A.0.Y. KEGOAE ATTIKHg
AAEIA O.E.E. A’ TAIHY - A.M. 1142/2010
THAIFAX: 210 8941545 - 210 8982511 - 210 8947102
AP. FEMH: 69854903000

.

S N



